[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

27 февраля  2013 года                                                                                                     №   293

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 27.09.2011 года № 163 «Об утверждении Положения об административной комиссии  муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

В целях реализации Областного закона от 02.07.2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях",  в соответствии с  Областным законом Ленинградской области от 29.12.2012 N 115-оз "О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях", руководствуясь ст. 8, 21 Устава Подпорожского муниципального района, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 27.09.2011 года № 163 «Об утверждении Положения об административной комиссии  муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (с последующими изменениями)  (далее – Положение):

1.1. в пункте 2.2. Положения   абзац третий изложить в следующей редакции:
«Персональный состав комиссии, а также председатель, заместитель председателя определяются главой Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», после чего утверждаются постановлением   Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».»

1.2.     в пункте 2.2. Положения абзац четвертый признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

    В.В. Мосихин